
ROZPIS  ZÁVODU
17. a 18.  kolo  ČP MTBO  2016  a  MČR družstev 2016.

Pořadatel: Český svaz orientačních sportů. 

Technické provedení: OK Jiskra Nový Bor

Datum a druh závodu: 15.10. 2016  sprint.  17. závod ČP MTBO
middle  18. závod ČP MTBO

16.10.2016 MČR družstev

Centrum závodu: Sobota:  Sosnová u Č. Lípy - fotbalové hřiště
GPS:    50.6582094N, 14.5280994E
Neděle: Cyklistický areál Bohemie Nový Bor.
GPS:   50.7564392N, 14.5630756E

Prezentace a kancelá ř: Pátek   14.10.2016 19:00 - 21:00 Nový Bor 
Sobota 15.10. 2016   7:00 -   8:30 sprint     v centru Sosnová

                                                                                           12.00 - 13:00  middle   v centru Sosnová
Neděle 16.10. 2016       8:00 -   9:00  družstva v centru Nový Bor - Bohemie

Vypsané kategorie: Sobota - sprint a middle: 
M14, M17, M20, M21E, M21A, M21B, M21C, M40, M50, M60
W14, W17, W20, W21E, W21A, W21B, W40, W50 
Open 

M12L, W12L – fáborková dětská trať s možností zkratek pouze při sobotním 
odpoledním middlu. 

Neděle - družstva: 
MW21 (5členná družstva - složení M-W-M-W-M)
Open - jednotlivci
V družstvu startují pouze závodníci jednoho oddílu na základě platné registrace. 
Je možné hostování jednoho závodníka v jednom družstvu.  

Předpokládané časy vítězů dle platných prováděcích pokynů

Přihlášky: do 7.10.2016 -  přes přihlašovací systém  ORIS
http://oris.orientacnisporty.cz/.                                                   
Přihlášky po termínu dle možností pořadatele s příplatkem 50%.
Nahlášení sestav pro závod družstev přes ORIS 15.10. do 19:00 hod.!

Vklady a úhrada: kategorie                              Sprint                       middle                  družstva
WM 12    ---   60,- Kč
WM  14   60,- Kč   60,- Kč
WM17, 20  110,- Kč 110,- Kč
WM21,40,50,M60 150,- Kč 150,- Kč
Open 100,- Kč 100,- Kč     100,- Kč
Družstvo                                                                  650,-Kč

Vklady zasílejte převodem na účet  2300197975/2010. Variabilní symbol 15XXXX 
(XXXX = číslo oddílu podle adresáře ČSOS).  Doklad o zaplacení mějte  pro případ  

                                                    kontroly sebou u prezentace. 



Stornopolatky:                  Za storno přihlášky nebo ubytování uplatněné nejpozději u prezentace
                                            bude vráceno 50% poplatků.

Ubytování:  Ubytovací možnosti které nabízí pořadatel objednávejte přes ORIS (závod sprint) 
                                                   

Úschovna kol přes noc bude upřesněna v pokynech.  

Starty: Sobota 15.10.  00 = 09:00 – sprint
Sobota 15.10.  00 = 13:30 – krátká trať
Neděle 16.10.  00 = 10:30 – družstva

Vzdálenosti: Sobota (centrum Sosnová fotbalové hřiště)
Centrum – Parkování:   0 - 1 km 
Centrum – Start sprint:  0,8km 
Centrum – Cíl sprint:     0 km 
Centrum – Start middle: 1,6 km 
Centrum – Cíl middle:  0,6 km 

Neděle (centrum Nový Bor, cyklistický areál Bohemie)
Centrum - Parkování 0 km
Centrum - Start 0 Km
Centrum - Cíl 0 km

Vzdálenost Centrum Sosnová - Centrum Nový Bor  13km.

Mapa: Sobota - sprint –   Skalní uličky   1: 7 500, e-5m, formát A4
Sobota - middle –  Za dromem   1: 10 000, e-5m, formát A3
Neděle - družstva - Jelení skok 1: 10 000, e-5m, formát A4
klíč ISMTBOM2010, stav 09/16

Terén: Sprint - členitý terén vymezený skalami, relativně čistý příměstský les, dobrá sjízdnost, 
pozor na skalní rozhraní, nebezpečí pádu do hlubin. 
Middle - krásný a jedinečný sosnovský les, skalní útvary, mírně zvlněný terén, různé 
stupně sjízdnosti, pískový podklad, borůvkový podrost. V části lesa stopy po těžbě 
dřeva, v části lesa jezdivé singlové pěšiny. 
Družstva - Částečně příměstský les, různá sjízdnost cest, charakteristický novoborský 
zvlněný lesní prostor se skalami a terenními zlomy.      
 
Jízda lesem mimo cesty je zakázaná! Je povoleno přebíhání s nesením kola nad zemí.

Systém ražení:                           Elektronický razící systém SPORTident. Kompatibilita s čipy verze 10 a 11.
Půjčovné za SI-čip a za závod je 40 Kč. Zaplaťte společně se startovným.

                                                    Po  neregistrovaných závodnících bude požadována záloha 700Kč! 
 

Upozorn ění: Technická kontrola pro závodníky kategorií Open, WM14 a WM17
bude provedena ve startovním koridoru. Každý závodník musí být vybaven řádně 
připevněnou cyklistickou přilbou, bez ní nebude připuštěn ke startu.

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel MTBO, Soutěžního řádu MTBO a prováděcích   
                                                    předpisů  MTBO 2016

Jakékoli porušení pravidel, zejména jízda volným lesním terénem  bude důvodem 
k diskvalifikaci.

Protesty: Písemně hlavnímu rozhodčímu se vkladem 200 Kč nejpozději do jedné hodiny po 
                                                    uzavření cíle. Pozdější možnosti, viz. Pravidla a Prováděcí pokyny MTBO. 
                                                    
Výsledky a vyhlášení:  Průběžné a celkové výsledky budou vyvěšeny na shromaždišti. 

V sobotu od 20h slavnostní vyhlášení vítězů.  
V neděli bezprostředně po ukončení závodu. 



Parkování:  Sobota: regulované parkování v ulicích obce Sosnová, dodržujte pokynů pořadatelů a 
respektujte obyvatele obce a jejich obytný prostor.
Neděle: Parkování v prostoru cyklistického areálu Bohemie. 

Stravování a ob čerstvení: V obou centrech závodu bude možnost základního občerstvení. 

Školka: V obou centrech závodu bude k dispozici školka pro děti závodníků. 

Kultura:  Slavnostní večer spojený s vyhlášením celkového pořadí ČP MTBO 2016 v novoborské 
Sokolovně  K tanci a poslechu zahraje  DJ Mára Vobr,  živá hudba a další překvapení!    

Hlavní funkcioná ři závodu: ředitel závodu: Leoš Bogar
hlavní rozhodčí:             Vladimír Žíla
stavitelé trati: František Bogar - sprint
                       Leoš Bogar - middle

Vladimír Žíla -  družstva
Informace: http://ok-bor.cz/cp201  6 

777 176 494    Leoš Bogar
603 242 017    Vladimír Žíla

Schvalovací doložka: Tento rozpis byl schválen soutěžní komisí MTBO dne  19.8.2016

Závod se koná s laskavým souhlasem Lesů České republiky s.p., a za vstřícné podpory města Nový Bor a obce Sosnová.


